

Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „DOSTAW ARTYKUŁÓW ELEKTRYCZNYCH – 10 ZADAŃ” (sprawa 056/2025)

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Zadanie 4

„czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw z trójstopniową regulacją w zakresie 110–130–150 W, zamiast wskazanego w dokumentacji zakresu 90–120–150 W? Proponowany zakres regulacji jest bardziej zoptymalizowany pod względem efektywności energetycznej oraz trwałości układu zasilania, a jednocześnie pozwala na uzyskanie WYMAGANYCH poziomów strumienia świetlnego i pełne spełnienie wymagań oświetleniowych. Dodatkowo zakres 110–130–150 W lepiej odpowiada rzeczywistym warunkom eksploatacyjnym, zapewniając stabilniejszą pracę opraw..”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw z trójstopniową regulacją w zakresie 110–130–150 W. Jednocześnie Zamawiający wprowadza modyfikację załącznika 4 do SWZ poprzez dodanie w poz.1 kolumna 4 zwrotu "lub 110-130-150W"

W załączeniu załącznik 4 po modyfikacji z dnia 23.05.2025r.

Pytanie 2

Zadanie 4

„zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zastosowania opraw o kącie świecenia 90°, w miejsce wskazanego w dokumentacji kąta 120°. Zmiana ta nie wpływa negatywnie na poziom natężenia oświetlenia, równomierność ani inne wymagane parametry fotometryczne. Wszystkie założenia projektowe zostaną spełnione, dlatego prosimy o potwierdzenie dopuszczalności takiego rozwiązania.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Powyższa odpowiedź i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.